

ಬಿಡದಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಬಿಡದಿ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802849

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27282237

ಇ-ಮೇಲ್- bidadirmn@ksp.gov.in

| ಕ್ರ.ಸಂ | ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ | ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು | ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ | ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್ | ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ |
|--------|-------------|---|---------------------------------|--------------------------------------|---|
| 1. | 1 | ಬಿಡದಿ , ಕೇತಿಗಾನಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಮಲ್ಲೇಗೌಡ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 255 | 9535053239 8277961566 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್ಐ 9900531830 |
| 2. | 2 | ಛತ್ರ ಬಾರದೊಡ್ಡಿ | ಕು.ಭಾರತಿ ಮೆಹಿಸಿ 518 | 9538082508 8277961567 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್ಐ 9900531830 |
| 3. | 3 | ಹಲಸಿನಮರದದೊಡ್ಡಿ ದಾಸಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ ನರಸೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ತಮ್ಮಣ್ಣನದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀಮತಿ ಯಶೋಧಾಬಾಯಿ ಮೆಹಿಸಿ 513 | 8861483888 8277961568 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್ಐ 9900531830 |
| 4. | 4 | ಕಂಚನಕುಪ್ಪೆ ಕೆಂಪನಹಳ್ಳಿ ಕಲ್ಲುಗೋಪಳ್ಳಿ ಹೆಗ್ಗಡಗೆರೆ | ಶ್ರೀ ಮಹೇಶ್ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 265 | 9916253249 8277961569 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್ಐ 9900531830 |
| 5. | 5 | ಕರಡಿಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಉರಗಹಳ್ಳಿ ಭತ್ತಿಪುರ ಪುಟ್ಟೇರಮ್ಮನದೊಡ್ಡಿ ಮೇಗಳದೊಡ್ಡಿ ಚಿಕ್ಕರಸನಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಮಹಂತೇಶ ಸಿಪಿಸಿ 754 | 8792703363 8277961570 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್ಐ 9900531830 |

| | | | | | |
|-----|----|--|--------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|
| 6. | 6 | ಶೆಟ್ಟಿಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಕಾಕರಾಮನಹಳ್ಳಿ ಎಂ.ಕರೇನಹಳ್ಳಿ ಬೋರೆಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಕಾಂತರಾಜು ಸಿಪಿಸಿ 167 | 9611157517 8277961571 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9900531830 |
| 7. | 7 | ಗಾಣಕಲ್ ಅಂಕನಹಳ್ಳಿ ಕೆಂಪದ್ಯಾಪನಹಳ್ಳಿ ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 338 | 9901111655 8277961572 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9900531830 |
| 8. | 8 | ಆವರಗೆರೆ ಈರೆಹಳ್ಳಿ ಬನ್ನಿಕುವೆ ಕುರುಬರತ್ತೇನಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀಮತಿ ಶಾರದಮ್ಮ ಮಪಿಸಿ 605 | 9980705242 8277961573 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9900531830 |
| 9. | 9 | ಬೆತ್ತನಗೆರೆ ಸಿದ್ದಬೋವಿಪಾಳ್ಯ ಮತ್ತುರಾಯನಗುಡಿಪಾಳ್ಯ ಕನವಿಪಾಳ್ಯ | ಶ್ರೀ ಸಿದ್ದಪ್ಪ.ಡಿ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 215 | 9986839937 8277961574 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9900531830 |
| 10. | 10 | ವಾಜರಹಳ್ಳಿ ಜಡೇನಹಳ್ಳಿ ತಿಮ್ಮಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಗೌರಿಪುರಹನುಮಂತನಗರ | ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ ಜಿ ಎನ್ ಸಿಪಿಸಿ 681 | 9632071976 8277961575 | ಶ್ರೀ ಶಾಂತವೀರಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9900531830 |
| 11. | 11 | ಲಕ್ಷ್ಮೀನಾಗರ ಬೈರಾಗಿಕಾಲೋನಿ ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ ಚಿಕ್ಕಬಿಲ್ಲಕೆಂಪನಹಳ್ಳಿ ದೊಡ್ಡಬಿಲ್ಲಕೆಂಪನಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಪ್ರಜ್ಜಲ್ ಸಿಪಿಸಿ 51 | 8310645827 8277961576 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 12. | 12 | ಮಂಚನಾಯ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಐನೋರಪಾಳ್ಯ ಶೇಷಗಿರಿಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದರಾಜು ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 368 | 7892187993 8277961577 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 13. | 13 | ಎನ್.ವಿ.ಟಿ.ಕಾಲೋನಿ ಹೆಚ್ಚಾಲ ದ್ಯಾವಲಿಂಗಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ್ ಸಿಪಿಸಿ 733 | 9845745018 8277961578 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 14. | 14 | ಜುಟ್ಟನಪಾಳ್ಯ ಮುತ್ತುರಾಯನಪುರ ಭದ್ರಾಪುರ | ಶ್ರೀ ಶಂಕರಲಿಂಗು ಸಿಪಿಸಿ 247 | 8496881565 8277961579 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 15. | 15 | ರಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ನಿಂಗೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಬೀಮೇನಹಳ್ಳಿ ಮೇಡನಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಮಹಬೂಬ್ ಸಾಬ್ ಸಿಪಿಸಿ 69 | 9663330801 8277961580 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 16. | 16 | ಜೋಗರದೊಡ್ಡಿ ಅಬ್ಬನಕುವೆ ಅಬ್ಬನಕುವೆ ಕಾಲೋನಿ ತಿಮ್ಮೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಮಹೇಶ್ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 383 | 9972964224 8277961581 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |

| | | | | | |
|-----|----|---|---|--------------------------|-------------------------------------|
| 17. | 17 | ಬಿ.ಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿ ಬಾನಂದೂರು ಅಂಗರಹಳ್ಳಿ ತೊರೆದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಅಜೀಮುದ್ದಿನ್ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 303 | 9900203438 8277961582 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 18. | 18 | ಇಟ್ಟಮದು ರಾಮನಹಳ್ಳಿ ಬಿಲ್ಲೆದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಲೋಕೇಶ್ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 384 | 9945738705 8277961583 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 19. | 19 | ಎಂ.ಗೋಪಳ್ಳಿ ಕೆ.ಗೋಪಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಶರಣಪ್ಪ ಸಿಪಿಸಿ 48 | 7619604282 8277961584 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 20. | 20 | ಭೈರಮಂಗಲ ಚಿಕ್ಕಭೈರಮಂಗಲ ಚೌಕಳ್ಳಿ ಸಂಜೀವಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಸೋಮಶೇಖರ್ ಸಿಪಿಸಿ 623 | 8971315402 8277961585 | ಶ್ರೀ ಸೋಮಣ್ಣ ಎಎಸ್‌ಐ 9448703638 |
| 21. | 21 | ಕೆಂಪಶೆಟ್ಟಿದೊಡ್ಡಿ ಕೆಂಪಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ | ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷ್ ಸಿಪಿಸಿ 129 | 7026427949 8277961586 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 22. | 22 | ಕಂಚುಗಾರನಹಳ್ಳಿ ತಾಯಪ್ಪನದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ರವಿ ಸಿಪಿಸಿ 304 | 9008437237 8277961587 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 23. | 23 | ಪಿಚ್ಚಕುಂಟರಪಾಳ್ಯ ಗೊಲ್ಲರಪಾಳ್ಯ ತಾಳಗುಪ್ಪೆ ಚಿನ್ನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಪರಮಣ್ಣ ಸಿಪಿಸಿ 786 | 8549918098 8277961588 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 24. | 24 | ಶ್ಯಾನುಮಂಗಲ ಚಿಕ್ಕಕುಂಟನಹಳ್ಳಿ ಪರನನಪಾಳ್ಯ | ಶ್ರೀ ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 360 | 8970289709 8277961589 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 25. | 25 | ದೊಡ್ಡಕುಂಟನಹಳ್ಳಿ ಬೈಚೋಹಳ್ಳಿ ಕಪನಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ | ಶ್ರೀ ವಿಶ್ವನಾಥ್ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 312 | 9964450313 8277961590 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 26. | 26 | ಜೋಗನಪಾಳ್ಯ ಕೊಡಿಯಾಲ ಬೂದಿವಡೇರಪಾಳ್ಯ ಮಂಡಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಖಾದೀರ್ ಬಾಗಬಾನ ಸಿಪಿಸಿ 141 | 9964644215 8277961591 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 27. | 27 | ಕೊಡಿಯಾಲಕರೇನಹಳ್ಳಿ ನಾರಾಯಣಪುರ ಕತ್ತಾಳಪಾಳ್ಯ ಮಾರ್ನಾಮಿದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಪ್ರಕಾಶ್ ಕುಮಾರ್ ಎ.ಎಂ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 153 | 9980877717 8277961592 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |

| | | | | | |
|-----|----|---|--------------------------------|--------------------------|-------------------------------------|
| 28. | 28 | ಅಂಚೇಪುರ ಅಂಚೇಪುರಕಾಲೋನಿ ಬನ್ನಿಗಿರಿ | ಶ್ರೀ ಹನುಮಲಿಂಗು ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 335 | 9538950780 8277961593 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 29. | 29 | ಮೆರವೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಹೊಸೂರು ಹೊಸೂರುಗೊಲ್ಲಹಳ್ಳಿಕೆ.ಜಿ.ಗೊಲ್ಲರಪಾಳ್ಯ | ಶ್ರೀ ಶಿವರಾಜು ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 297 | 9611360713 8277961594 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 30. | 30 | ಅರಳಾಳುಸಂದ್ರ ಮನಗನಹಳ್ಳಿಸಿದ್ದಯ್ಯನದೊಡ್ಡಿ | ಶ್ರೀ ಯೋಗೀಶ ಸಿಪಿಸಿ 765 | 9591463639 8277961595 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |
| 31. | 31 | ಕರಿಕಲ್ಲೊಡ್ಡಿ ಅಂಗರಪಾಳ್ಯ | ಶ್ರೀ ಅನ್ವರ್ ಬೀಡಿ ಸಿಹೆಚ್ ಸಿ 466 | 9844946264 8277961596 | ಶ್ರೀ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಎಸ್‌ಐ 9113627755 |

BIDADI POLICE STATION BEAT DETAILS

Sation name: BIDADI POLICE STATION

Telephone Number : 080-27282237

PSI Mobile No. 9480802849

E-mail ID- bidadirmn@ksp.gov.in

| SL NO | BEAT NO | VILLAGE/AREA NAME | BEAT STAFF NAME AND METAL NO | MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER | BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER |
|-------|---------|------------------------|------------------------------|--|--|
| 1. | 1. | Bidadi Kethiaganahalli | Sri Mallegowda CHC 255 | 9535053239 8277961566 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 2. | 2. | Chatra Baredoddi | Bharathi KC WPC 518 | 9538082508 8277961567 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |

| | | | | | |
|-----|-----|--|---------------------------|--------------------------|---------------------------------------|
| 3. | 3. | Halasinamaradadoddi Dasappanadoddi Narasegowdnadodddi Thammananadoddi | Smt Yashodabai WPC 513 | 8861483888 8277961568 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 4. | 4. | Kenchanakuppe Kempanahalli Kallugopahalli Heggadagere | Sri Mahesh CHC 265 | 9916253249 8277961569 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 5. | 5. | Karadigowdnadoddi Uragahalli Bhaktipura Puttirammanadoddi Megaladoddi Chikkarasanahalli | Sri Mahanthesh CPC 754 | 8792703363 8277961570 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 6. | 6. | Shettygowdanadoddi Kakaramanahalli M Karenahalli Borehalli | Sri Kantharaju CPC 167 | 9611157517 8277961571 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 7. | 7. | Gankal Ankanahalli Kempadyapanahalli Mallatahalli | Sri Manjunatha CHC 338 | 9901111655 8277961572 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 8. | 8. | Avaragere Erehalli Bannikuppe Kurubarakarenahalli | Smt Sharadamma | 9980705242 8277961573 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 9. | 9. | Bettanagere Siddabhovipalya Mutturayanagudipalya Kasavipalya | Sri Siddappa D CHC 215 | 9986839937 8277961574 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |
| 10. | 10. | Vajarahalli Jadenahalli Thimmappanapalya | Sri Pradeep CPC 681 | 9632071976 8277961575 | Sri Shanthaveerappa ASI 9900531830 |

| | | | | | |
|-----|-----|---|------------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| | | Gowripura Hanumantanagara | | | |
| 11. | 11. | Lakshmisagara Byragi colony Hosadoddi Chikkabillakemapannahalli Doddbillakemapannahalli | Sri Prajwal CPC 51 | 8310645827 8277961576 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 12. | 12. | Manchanayakanahalli Inorapalya Sheshagirihalli | Sri Govindaraju CHC 368 | 7892187993 8277961577 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 13. | 13. | SVT Colony Hejjala Dyavalingaiahnapalya | Sri Ramesh CPC 733 | 9845745018 8277961578 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 14. | 14. | Juttanapalya Mutturayanapura Badrapura | Sri Shankar lingu CPC 247 | 8496881565 8277961579 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 15. | 15. | Rangegowdnadoddi Ningegowdanadoddi Bhimenahalli Medanahalli | Sri Mehaboob Sab CPC 69 | 9663330801 8277961580 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 16. | 16. | Jogaradoddi Abbanakuppe Abbanakuppe Colony Thimmegowdnadoddi | Sri Mahesh CHC 383 | 9972964224 8277961581 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 17. | 17. | B Gollahalli Bananduru Angarahalli Toredoddi | Sri Ajjimuddin CHC 303 | 9900203438 8277961582 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 18. | 18. | Ittamadu Ramanahalli Billedoddi | Sri Lokesh CHC 384 | 9945738705 8277961583 | Sri Somanna ASI 9448703638 |

| | | | | | |
|-----|-----|---|--------------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| 19. | 19. | M Gopahalli K Gopahalli | Sri Sharanappa CPC 48 | 7619604282 8277961584 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 20. | 20. | Byramangala Chikkabyramangala Chowkahalli Sanjeevaiahnadoddi | Sri Somashekar CPC 623 | 8971315402 8277961585 | Sri Somanna ASI 9448703638 |
| 21. | 21. | Kempashettydoddi Kempaiahnapalya Kodihalli | Sri Santhosh CPC 129 | 7026427949 8277961586 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 22. | 22. | Kanchuganarahalli Thayappanadoddi | Sri Ravi CPC 304 | 9008437237 8277961587 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 23. | 23. | Pichhakuntarapalya Gollarapalya Talaguppe Chinnegowdanadoddi | Sri Paramanna CPC 786 | 8549918098 8277961588 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 24. | 24. | Shynumangala Chikkakuntanahalli Parasanapalya | Sri Anil kumar CHC 360 | 8970289709 8277961589 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 25. | 25. | Doddakuntanahalli Bychohalli Kapanaianapalya | Sri Vishwanatha CHC 312 | 9964450313 8277961590 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 26. | 26. | Joganapalya Kodiyala Budivodearapalya Mandalli doddi | Sri Khadar Bagbana CPC 141 | 9964644215 8277961591 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 27. | 27. | Kodiyalakarenahalli Narayanapura Kattalepalya Marlamidoddi | Sri Prakashkumar AM CHC 153 | 9980877717 8277961592 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |

| | | | | | |
|-----|-----|---|-------------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| 28. | 28. | Anchipura Anchipura colony Bannigiri | Sri Hanumalingu CHC 335 | 9538950780 8277961593 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 29. | 29. | Meravegowdanadoddi Hosuru Hosuru Gollahalli K G Gollarapalya | Sri Shivaraju CHC 297 | 9611360713 8277961594 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 30. | 30. | Aralalusandra Managanahalli Siddaiahnadoddi | Sri Yogesh CPC 765 | 9591463639 8277961595 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |
| 31. | 31. | Karekaldoddi Angarapalya | Anavara rahim beedi CPC 11 | 9844946264 8277961596 | Sri Srinivas S T ASI 9113627755 |